Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.03.2023                               №  9

с. Крутиха

О внесении изменений в состав административных комиссий при Админи-

страции района

В соответствии с законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О

наделении органов местного самоуправления государственными полномочия-

ми в области создания и функционирования административных комиссий при

местных администрациях» районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение 1 к решению районного Совета депутатов от 19.03.2021

№ 17 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания

и функционирования административных комиссий» изложить в новой редак-

ции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комис-

сию районного Совета депутатов по социально-правовым вопросам (Т.А.

Макшаева)

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-

кования.

Председатель районного Совета

депутатов                                         С.П. Жданова

Приложение к решению районного Совета депутатов от 23.03.2023 № 9

СОСТАВ

административной комиссии при Администрации Крутихинского района

по Боровскому сельсовету

1. Сучков Григорий Викторович                  председатель комиссии

2. Казаретина Ирина Владимировна            заместитель председателя комиссии

3. Мошкарова Олеся Васильевна                 ответственный секретарь комиссии

4. Бурундукова Ольга Петровна                   член комиссии

5. Хорошилова Раиса Петровна                    член комиссии